
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

Dohoda o ukončení smlouvy o dílo

uzavřená ve smyslu ust. § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znénf

Smluvní strany

Název:
Sídlo;
Zastoupeno:
IČ:

DIČ:
Kontaktní osoba:

Město Uherské Hradiště
Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště
Ing. Stanislav Blaha, starosta
002 91 471
CZ00291471
RNDr. Jaroslav Bičan,
Útvar městského architekta MéÚ,
Tel.: 572 525 243, jaroslav.bican@mesto-uh.cz

na straně jedné 
(dále jen „Objednatel”)

Název:
Sídlo:
Zastoupena:
IČ;
DIČ:
Zapsaná:
Bankovní spojení: 
Kontaktní osoba;

na straně druhé 
(dále jen „Zhotovitel")

UDIMO spol. s.r.o.
Sokolská třída 1204/8, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
Ing. Petr Macejka Ph.D., jednatel 
447 40 069 
CZ44740069
v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka č. 2176 
2114235309/2700 UniCredit Bank 
Ing. Petr Macejka Ph.D.
Tel.: 777 947 143, petr.macejka@udimo.cz

I. Úvodní ustanovení
Smluvní strany prohlašují, že spolu dne 23.10.2018 uzavřely smlouvu o dílo č. 2018/075/ÚMA-ORM 
k veřejné zakázce „Plán udržitelné městské mobility města Uherské Hradiště", jejíž uzavření bylo 
schváleno usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 1536/89/RM/2018 ze dne 08.10.2018 a jejímž 
předmětem bylo zpracování strategického dokumentu určeného k uspokojování potřeb mobility osob a 
firem ve městě Uherské Hradiště (dále jen „Smlouva").

II. Předmět dohody
1. Smluvní strany se dohodly, že Smlouva se touto dohodou ruší ke dni podpisu této dohody. Smluvní 

strany se výslovně dohodly, že účinností této dohody zanikají veškerá práva a povinnosti vyplývající ze 
Smlouvy.

2. V souvislosti s ukončením Smlouvy se dále smluvní strany dohodly, že Objednatel Zhotoviteli uhradí 
poměrnou část ceny díla ve výši: 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) bez DPH

Masarykovo náměstí 19 

686 Ol Uherské Hradiště 
www.mesto-uh.cz

T +420572525111 
E epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 
DIČ CZ00291471

Č.Ú. 19-1543078319/0800 

DS ef2b3C5

1/2



odpovídající částečnému plnění ze strany Zhotovitele, který na základě Smlouvy Objednateli dodal část 
díla spočívající ve zpracování průzkumu odstavování vozidel v bytové zástavbě města pro stanovení 
stupně automobilizace a legálnosti odstavení vozidel, a dále provedeni dotazníkového šetření, a to ve 
ihůtě do 30 (slovy: třiceti) dnů ode dne podpisu této dohody bezhotovostním převodem na bankovní účet 
Zhotovitele uvedený v záhlaví této dohody.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že úhradou částky dle odstavce 2 tohoto článku jsou v plném rozsahu a 
konečným způsobem vypořádána veškerá práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy a 
současné potvrzují, že žádná smluvní strana nemá právo nad rámec této dohody nárokovat vůči druhé 
straně jakékoliv další pinění vyplývající ze Smlouvy nebo jejího ukončení.

4. Z důvodu právní jistoty smluvních stran se dále Zhotovitel touto dohodou výslovně vzdává veškerých 
peněžitých nároků vůči Objednateli ze Smlouvy nebo z jejího ukončení přesahujících částku uvedenou v 
odstavci 2 tohoto článku a Objednatel toto vzdání se touto dohodou přijímá.

5. Smluvní strany dále pro vyloučení pochybností konstatují, že předáním části díla dle odstavce 2 tohoto 
článku nepřešlo na Objednatele vlastnické právo k výkresové dokumentaci obsahující imisní studie, 
která zůstává nadále ve vlastnictví Zhotovitele.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této dohody v registru smluv zajistí 
Objednatel, a to bez zbytečného odkladu po podpisu této dohody.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom pro každou ze 
smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této dohody přečetly a porozuměly mu, na důkaz čehož připojují 
své podpisy.

4. Doložka podle ustanovení § 41 zákona o obcích: Uzavření této dohody bylo schváleno usnesením Rady 
města Uherské Hradiště č. 423/28/RM/2019 ze dne 2.12.2019.

Datum podpisu: ” 6. 12. 2013 Datum podpisu:

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ing. Stanislav Blaha 
Starosta

Zastoupený
■ Ilji. Čestmírem BOUDOU 

mfstostarostoa '■

Masarykovo náměstí 
686 Ol Uherské Hradiště 
www.mesto-uh.cz

Ing. Petr Macejka Ph.D. 
Jednatel

o 572 525111 

epodatelna@mesto-uh.cz

IČ 00291471 Č.Ú. 19-1543078319/0800

DIČ CZ00291471 DS ef2b3C5

2/2



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 124542004-12643-191203140710 
převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě, skládajícího se z 2 listů, se shoduje s obsahem 
dokumentu. Jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a 
jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaruěeného elektronického podpisu byla 
ověřena dne 03.12.2019 v 14:07:21. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření 
integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči 
zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 03.12.2019 13:01:08. Údaje o zaručeném 
elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu 50 42 B2, kvalifikovaný certifikát byl vydán 
kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. |IČ 47114983) pro 
podepisující osobu Ing. Petr Macejka, Ph.D., 1, UDIMO, spol. s no. [IČ 44740069). Elektronický podpis 
nebyl označen časovým razítkem.

Vystavil: Město Uherské Hradiště 
Pracoviště: Město Uherské Hradiště 
V Uherském Hradišti dne 03.12.2019

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
JANA KOLÁŘOVA

Otisk úředního razítka:

124542004-12643-191203140710

Poznámka:
y době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 50 42 B2, do provedení 
autorizované konverze dokumentů mohlo dojit k zneplatnění certifikátu.

Kontrolu této doloíky lze provést v centrální evidenci doloiek přístupné způsobem umoíňujicím dálkový přístup na adrese 
h ttps:/Avww. Czech point, cz/overovacidotozky.

124542004-12643-191203140710


